PROJETO DE LEI Nº 01/98-CM

                                                 LEI N º 1.315 DE 13 DE MAIO DE 1998.

Dispões sobre a denominação da Rua 1 (um), localizada
no JARDIM CANADÁ, de Andirá-Paraná.

A Câmara Municipal de Andirá, Estado do Paraná,
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º:- A Rua 1 (um) do JARDIM CANADÁ, passa a

denominar-se CÂNDIDO FERNANDES TROINA.

Art. 2º:- Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º:- Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Braulio Barbosa Ferraz, Município de

Andirá, Estado do Paraná, em 13 de  maio de 1998, 55º da Emancipação Política.

CELSO TOZZI
PREFEITO MUNICIPAL

.

     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
                    CGC/MF - 76.235.761/0001-94
                Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190